PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 3

EDITAL N.º 03/2020

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o

resultado da Classificação Provisória da Prova Prática do presente concurso público para os cargos de OFICIAL SERRALHEIRO

/ SOLDADOR e OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS.

OBSERVAÇÕES

1. O candidato poderá acessar sua Folha de Provas através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site www.ipefae.org.br.

2. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos

do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 30 de setembro de 2021 às 23h59 do dia 01 de outubro de 2021, conforme disposições do

Capítulo 8 do Edital de Abertura.

3. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória da Prova Prática serão divulgados no

site www.ipefae.org.br na data provável de 06 de outubro de 2021.

4. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

5. O Resultado Final será divulgado nos sites www.ipefae.org.br e www.saojoao.sp.gov.br na provável data de 07 de outubro de 2021.

6. Não há candidatos inscritos na condição de Pessoas Com Deficiência no presente Concurso Público.

7. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem Geral da Classificação Provisória da Prova Prática dos candidatos Aprovados

e a partir da folha de nº 3 a Listagem Geral da Classificação Provisória da Prova Prática dos candidatos Eliminados.

8. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação

em Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / PP=Pontuação da Prova Prática / NOTA=Pontuação Total (Prova

Objetiva + Prova Prática) / CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 29 de setembro de 2021

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita

(SEGUEM PÁGINAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 03/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA (LISTAGEM GERAL DOS APROVADOS)

01-M.1 - OFICIAL SERRALHEIRO / SOLDADOR

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000163 ANDRE MEDEIROS RAIMUNDO 03/05/1978 00000257780348 1,00 4,00 4,00 16,00 47,20 72,20 1º APROVADO

0000058 DAVID SILVEIRA SASSARON 06/07/1994 00000049573734 3,00 5,00 7,00 16,00 33,00 64,00 2º APROVADO

0000151 THIAGO FAUSTINO FONSECA 21/09/1990 00000471319843 2,00 4,00 5,00 12,00 37,20 60,20 3º APROVADO

0000034 RAPHAEL PIRES MISTURA 25/09/1981 00000348378464 3,00 7,00 5,00 6,00 37,20 58,20 4º APROVADO

0000074 MOISES JULIANO MONTIEL 22/07/1984 00000040320978 3,00 3,00 5,00 10,00 30,60 51,60 5º APROVADO

02-M.1 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000126 OSVALDO DONIZETE LOTT 05/07/1983 00000405532386 4,00 6,00 6,00 18,00 33,00 67,00 1º APROVADO

Página 2 de 3

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 03/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA (LISTAGEM GERAL DOS ELIMINADOS)

01-M.1 - OFICIAL SERRALHEIRO / SOLDADOR

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000020 24/10/1995 00000046053430 4,00 5,00 4,00 8,00 18,50 39,50 - ELIMINADO

0000098 28/02/1974 000RG264586438 2,00 1,00 5,00 14,00 14,10 36,10 - ELIMINADO

0000155 27/02/1988 00000403576295 2,00 5,00 3,00 12,00 0,00 22,00 - ELIMINADO

02-M.1 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000203 28/12/1974 00000234675329 3,00 5,00 7,00 20,00 0,00 35,00 - ELIMINADO

0000005 17/05/1982 00000306138293 2,00 3,00 5,00 14,00 0,00 24,00 - ELIMINADO

Página 3 de 3